
XXXI TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN" "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2018 20:33

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 06/10/2018 20:34

Fecha/Date: 6-oct.-18

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 198 POSADA GUERRA, SHEILA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 37

2º 197 BLANCO GARCIA, CRISTINA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 36

3º 161 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD DEL TURIA  IN-GRAVITYVALENCIANA 35

4º 195 HEVIA CASTRO, BARBARA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 34

5º 212 REYES MACARRO, IRENE CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 33 W2-

6º 114 SANCHEZ ALONSO, LIDIA C.P. CALZADA TEJANORT ASTURIANA 32

7º 226 PERU DIAZ DE CERIO, MARIA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 31 W-

8º 55 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT PATI VALENCIANA 30

9º 56 AGREDA COLLADO, VERA AVANT PATI VALENCIANA 29

10º 218 ROBLEDO GARCÍA , ANA CUÉLEBRE PATÍN CLUB ASTURIANA 28

11º 311 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 27

12º 309 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 26

13º 96 ASIAIN CHECA, LAURA C.D.AMAYA NAVARRA 25

14º 243 CACUANGO IZA, MIKAELA INDEPENDIENTE MADRILEÑA 24

15º 302 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 23

16º 240 Pérez Arias, Andrea INDEPENDIENTE ASTURIANA 22

17º 49 Pérez Molinero, Marta ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 21

18º 45 Velázquez Saldaña, Sara ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 20

19º 269 Lapuente Perez, Anne LAGUNAK NAVARRA 19

20º 169 ESBRÍ CORBELLA, LAURA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 18

21º 241 Bayo Lopez, Lucía INDEPENDIENTE ASTURIANA 17

22º 211 GONZALEZ DIAZ, OLAYA CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 16

23º 174 GARCÍA RODRÍGUEZ, NEREA CLUB PATÍN CANDÁS ASTURIANA 15

24º 46 Fernández Bermejo, Susana ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 14

25º 280 Fernandez Santesteban, Naiara LAGUNAK NAVARRA 13

26º 209 SUAREZ ARGUELLES, MARIA CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 12

27º 192 TANEVA KUNCHEVA, DEMI CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 11

28º 278 Merino Anton, Leyre LAGUNAK NAVARRA 10

29º 142 VEGA MENDEZ, MARTA CD FLUKE ASTURIANA 9

30º 270 Correira De Fernandes, Ana Rita LAGUNAK NAVARRA 8

31º 147 FERRERO REGLERO, SANDRA CD FLUKE ASTURIANA 7

32º 274 Mendiburu Vidaurreta, Olaia LAGUNAK NAVARRA 6

33º 273 Gomez Jurio, Noelia LAGUNAK NAVARRA 5

34º 5 SILES NAVIA, MAITE A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 4

35º 281 ARAUS GONZALEZ, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 3

36º 34 VEIGA RIVAS, AMÉRICA ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 2

37º 143 CORTINA FERRERO, PAULA CD FLUKE ASTURIANA 1
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1º 198 POSADA GUERRA, SHEILA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 37 37

2º 197 BLANCO GARCIA, CRISTINA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 36 36

3º 161 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD DEL TURIA  IN-GRAVITYVALENCIANA 35 35

4º 195 HEVIA CASTRO, BARBARA CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 34 34

5º 212 REYES MACARRO, IRENE CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 33 33

6º 114 SANCHEZ ALONSO, LIDIA C.P. CALZADA TEJANORT ASTURIANA 32 32

7º 226 PERU DIAZ DE CERIO, MARIA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 31 31

8º 55 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT PATI VALENCIANA 30 30

9º 56 AGREDA COLLADO, VERA AVANT PATI VALENCIANA 29 29

10º 218 ROBLEDO GARCÍA , ANA CUÉLEBRE PATÍN CLUB ASTURIANA 28 28

11º 311 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 27 27

12º 309 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 26 26

13º 96 ASIAIN CHECA, LAURA C.D.AMAYA NAVARRA 25 25

14º 243 CACUANGO IZA, MIKAELA INDEPENDIENTE MADRILEÑA 24 24

15º 302 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 23 23

16º 240 Pérez Arias, Andrea INDEPENDIENTE ASTURIANA 22 22

17º 49 Pérez Molinero, Marta ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 21 21

18º 45 Velázquez Saldaña, Sara ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 20 20

19º 269 Lapuente Perez, Anne LAGUNAK NAVARRA 19 19

20º 169 ESBRÍ CORBELLA, LAURA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 18 18

21º 241 Bayo Lopez, Lucía INDEPENDIENTE ASTURIANA 17 17

22º 211 GONZALEZ DIAZ, OLAYA CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 16 16

23º 174 GARCÍA RODRÍGUEZ, NEREA CLUB PATÍN CANDÁS ASTURIANA 15 15

24º 46 Fernández Bermejo, Susana ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 14 14

25º 280 Fernandez Santesteban, Naiara LAGUNAK NAVARRA 13 13

26º 209 SUAREZ ARGUELLES, MARIA CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 12 12

27º 192 TANEVA KUNCHEVA, DEMI CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 11 11

28º 278 Merino Anton, Leyre LAGUNAK NAVARRA 10 10

29º 142 VEGA MENDEZ, MARTA CD FLUKE ASTURIANA 9 9

30º 270 Correira De Fernandes, Ana Rita LAGUNAK NAVARRA 8 8

31º 147 FERRERO REGLERO, SANDRA CD FLUKE ASTURIANA 7 7
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32º 274 Mendiburu Vidaurreta, Olaia LAGUNAK NAVARRA 6 6

33º 273 Gomez Jurio, Noelia LAGUNAK NAVARRA 5 5

34º 5 SILES NAVIA, MAITE A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 4 4

35º 281 ARAUS GONZALEZ, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 3 3

36º 34 VEIGA RIVAS, AMÉRICA ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 2 2

37º 143 CORTINA FERRERO, PAULA CD FLUKE ASTURIANA 1 1


